ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  CHƯ SÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 644 /UBND-BC Chư Sê, ngày  08 tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng dự phòng ngân sách huyện năm 2020

Kính gửi: HĐND huyện Chư Sê khóa IX - Kỳ họp thứ Mười Lăm.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 31/7/2019 của Hội đồng nhân

dân huyện khóa IX, kỳ họp thứ 12 về việc quyết định điều chỉnh dự toán thu chi

ngân sách huyện năm 2020;

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo tình hình sử dụng dự phòng ngân sách

huyện năm 2020 (đến hết ngày 01/12/2020) như sau:

- Tổng dự phòng ngân sách huyện bố trí trong dự toán ngân sách năm

2020 được HĐND huyện thông qua tại Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày

31/7/2019  là 9.983,735 triệu đồng.

- Số dự phòng đã sử dụng trong năm 2020 (đến hết ngày 01/12/2020) là

9.324,779 triệu đồng. (Có bảng chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Hội đồng nhân dân huyện khóa IX - Kỳ

họp thứ Mười Lăm biết, theo dõi và giám sát theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban KTNS HĐND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT, CVKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Kpui H’Blê

BẢNG PHÂN BỔ KINH PHÍ TỪ NGUỒN DỰ PHÒNG

NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN NĂM 2020

(Kèm theo Báo cáo số 644 /BC-UBND ngày 08  tháng 12 năm 2020 của UBND

huyện Chư Sê)

ĐVT: 1.000 đồng

STT Tên đơn vị Nội dung Số tiền

I Dự toán năm 2020 9.983.735

II Số đã chi đến ngày 01/12/2020 9.324.779

1 Các đơn vị dự toán Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  98.100

2 Văn phòng huyện ủy Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  70.000

3
Văn phòng HĐND

và UBND
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  60.000

4
Công an huyện

Chư Sê
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  118.500

5
BCH quân sự

huyện
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  45.100

6 UBMTTQ huyện Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  13.000

7 Hội nông dân  Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  5.000

8 Hội phụ nữ Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  4.000

9 Huyện đoàn Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  5.000

10 Hội cựu chiến binh Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  3.000

11 Liên đoàn lao động Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  3.000

12
Phòng lao động

TB và XH
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  31.000

13
BQL CTĐT  và

VSMT
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  35.300

14
Phòng Giáo dục và

Đào tạo
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  67.000

15
Trung tâm văn

hóa, TT và TT
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  85.000

16
UBND các xã, thị

trấn
Kinh phí phục vụ tết Nguyên đán  39.000

17
Trung tâm y tế

huyện Chư Sê

Kinh phí phòng chống dịch cúm virut

Corona và Cúm A
89.850

18
Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp huyện
Kinh phí tiêm Vắc xin LMLM 600

19
Phòng Kinh tế và

Hạ tầng

Kinh phí hỗ trợ gia đình nạn nhân tai

nạn giao thông
15.000

20
Trung tâm y tế

huyện Chư Sê

Kinh phí phòng chống dịch cúm virut

Corona  (lần 2)
151.832

21
BCH quân sự

huyện
KP cách ly COVID-19 113.200

22
Công an huyện

Chư Sê
KP ANCT làng Pa Pết 30.000

23 UBMTTQ huyện Kinh phí ANCT làng Pa Pết 10.000

24 Huyện đoàn Kinh phí ANCT làng Pa Pết 10.000

25 Hội phụ nữ Kinh phí ANCT làng Pa Pết 10.000

26 Hội nông dân  Kinh phí ANCT làng Pa Pết 10.000

27
Công an huyện

Chư Sê
Kinh phí ANTT và COVID 19 50.000

28
Văn phòng huyện

ủy

Kinh phí ANCT làng Pa Pết (tổ phản

ứng Ban Dân vận)
25.000

29
BCH quân sự

huyện
KP lập bản đồ quy tập liệt sĩ 35.878

30
BCH quân sự

huyện
KP đăng ký nghĩa vụ quân sự 50.915

31
Phòng Lao động

TB và XH
KP thực hiện NQ 42 4.263.510

32
Phòng Lao động

TB và XH
Kinh phí tập huấn thực hiện Covid 19 18.660

33 Phòng Nội vụ Kinh phí công tác tôn giáo 69.000

34
BQL CTĐT  và

VSMT

Kinh phí SC cổng chào điện tử phía

nam
842.330

35 UBMTTQ huyện Kinh phí giám sát thực hiện Covid-19 27.420

36
Phòng lao động

TB và XH
Tạm ứng KP thực hiện NQ 42 28.000

37 Công an huyện
Kinh phí tập huấn cán bộ chủ chốt xã

Bờ Ngoong
41.600

38
Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp

Kinh phí tiêm vắc xin tụ huyết trùng

đàn gia súc
74.020

39
Trung tâm y tế

huyện Chư Sê
Kinh phí phòng chống dịch Covid -19 85.350

40 Công an huyện
Kinh phí hỗ trợ đảm bảo an ninh kỳ thị

THPT
22.500

41
Phòng Nông

nghiệp và PTNT

Kinh phí khắc phục thiệt hại do xả lũ hồ

Ia Ring năm 2018
101.880

42
Hội nạn nhân chất

độ dacam

Kinh phí Hội nghị tổng kết 05 năm thực

hiện CT 43-CT/TƯ
21.400

43 Phòng Tư Pháp
Kinh phí bồi dưỡng nghiệp vụ tuyên

truyền
20.000

44
BQL công trình đô

thị và VSMT

Kinh phí thay thế đèn giao thông và

trồng cây xanh
500.843

45
Trung tâm y tế

huyện Chư Sê

Kinh phí phòng chống dịch Sốt xuất

huyết
112.320

46
Hội thanh niên

xung phong
 kinh phi phí tham gia hội thi văn nghệ

16.700

47
Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp

 Kinh phí học tập kinh nghiệm trồng

ngô sinh khối tại huyện Ia Pal 12.040

48
Văn phòng huyện

ủy

Tọa đàm 90 năm các ngành xây dựng

đảng 47.620

49
Hội liên hiệp phụ

nữ

Tọa đmà 90 năm ngày thành lập Hội

LHPN 19.080

50 Thanh tra huyện
 Đoàn kiểm tra lập phương án đền bù,

hỗ trợ khu dân cư xã Ia Pal và Dun 25.000

51
Ban Tổ chức

huyện ủy
 Hỗ trợ UV BCH huyện không tái cử

46.000

52
BCH quân sự

huyện

Hỗ trợ công tác tuyển quân các xã, thị

trấn
80.000

53
Công an huyện

Chư Sê

Kinh phí BCĐ đấu tranh nhân quyền và

BV BMNN
90.000

54 UBMTTQ huyện
Kinh phí thăm tặng quà ngày đại đoàn

kết
45.000

55
Phòng Kinh tế và

Hạ tầng
Kinh phí cắm mốc QH trường NBK 93.000

56
Phòng văn hóa và

TT

Kinh phí cắm mốc QH khu di tích Plei

Ring
12.000

57
Các đơn vị dự toán

và các xã, thị trấn
Kih phí ĐH đảng cơ sở 702.617

58
VP HĐND và

UBND huyện
Kinh phí trang công nghệ thông tin 80.000

59 Phòng y tế huyện Kinh phí khám nghĩa vụ quân sự 30.680

60
Phòng Nông

nghiệp và PTNT

Kinh phí hỗ trợ các hộ dân thiệt hại do

bão số 9
91.350

61
BQL công trình đô

thị và VSMT
KP SC trụ đèn do bão số 9 37.552

62
VP HĐND và

UBND huyện

KP bộ phận 1 cửa và duy trì đường

truyền hội nghị trực tuyến các xã
383.032

III Số còn lại    658.956

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-08T14:16:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Kpui H’Blê<blekh.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-08T14:16:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!